[image: image1.png]

Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.2016 г.

	        № 213-п

О замене членов единой комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений муниципального образования город Игарка
В  соответствии с ч. 7 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О   контрактной   системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для обеспечения  государственных  и  муниципальных нужд» в связи с выявлением в составе  единой комиссии  по  осуществлению  закупок,  созданной  в соответствии с постановлением   от 09.01.2014 №8-п «О Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений муниципального образования город Игарка»,  лиц,  которые согласно ч.   6  ст.  39  Федерального  закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе   в   сфере   закупок   товаров,   работ,   услуг  для  обеспечения государственных  и  муниципальных нужд» не могут быть членами такой комиссии, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав единой комиссии по осуществлению закупки на «Выполнение строительно-монтажных работ на объекте капитального строительства «Система забора, подготовки и подачи воды в сеть хозяйственно-питьевого и противопожарного водоснабжения г. Игарки, Красноярский край, Туруханский район («Разработка  проектно-сметной документации на строительство сооружений внеплощадочного водоснабжения г. Игарка с реконструкцией водозаборных сооружений (КЕССОН)»)», заменив членов единой комиссии Лебедеву С.А. на Моисееву Ю.В., Бобылеву Т.А. на Севрунову М.И.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости».

Исполняющий обязанности

главы города                                                                                     Д.В. Токмашев
Санникова Елена Анатольевна

8-39172-2-25-60